


Edição 3.416 | Ano 5
12 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JWKQKNBX-2P9KCGOZ-0YYGDNZC-PJJHPILH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90009/2024

A AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE  LAJE  realizará  licitação  em  25/04/2024  às  09h:00min,  Local  Sítio:
https://www.gov.br/compras/pt-br. PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 90009/2024 –
Objeto:  contratação da aquisição de instrumentos musicais para o EDUC
em  Ação,  Fanfarra  e  Projetos  das  Escolas  Municipais,  conforme
especificações constantes do edital  e  seus anexos. Data:  25/04/2024 –
Horário: 09h00min. O Edital encontra-se disponível no Portal da Transparência
(www.laje.ba.gov.br e no  https://www.gov.br/compras/pt-br).  Informações podem
ser obtidas pelo e-mail gerenciadelicitacao1@laje.ba.gov.br  

Laje, 11 de Abril de 2024. 

Luine  da  Paixão  Arouca  Machado -   A  AGENTE  DE
CONTRATAÇÃO/PREGOEIRA 

Edição 3.416 | Ano 5
12 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: JWKQKNBX-2P9KCGOZ-0YYGDNZC-PJJHPILH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO


		2024-04-12T00:10:05-0300




